
 

 

UCHWAŁA NR X.109.2025 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  

własność Gminy Legnickie Pole 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 34 i 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, 1222, 1717), Rada Gminy 

Legnickie Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV.288.2021 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Legnickie Pole (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2021 r. poz. 5607, z 2022 r. poz. 132, z 2023 r. poz. 3602) uchyla się § 22. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

Krzysztof Lelito 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1771


		2025-04-03T09:48:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




